
1718 Ændringsf. til 3. beh. af lovf. vedr. ligningsloven m.v. 

Til lovforslag nr. L 199. Ændringsforslag stillet den 27. maj 2009 

Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  3 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  l i g n i n g s l o v e n  o g  f o r s k e l l i g e  

a n d r e  l o v e  

(Beskatning af personalegoder, befordringsfradrag, gavefradrag, dagplejefradrag og rejsefradrag 
m.v.) 

[af skatteministeren (Kristian Jensen)] 

Af skatteministeren: 

Til § 1 

1) I den under nr. 47 foreslåede ændring af § 9 
F, stk. 1, 1. pkt., ændres »44.3 00 kr.« til: »42.900 
kr.« 

[Korrektion af forkert beløb] 

B e m æ r k n i n g e r  

Til nr. 1 

I lovforslaget foreslås det, at grundbeløbene i 
ligningsloven, der reguleres efter personskatte- 
lovens § 20, opjusteres til 2010-niveau. Forsla- 
get skal ses i sammenhæng med forslaget i L 195 
-  Forslag til lov om ændring af personskattelo- 

ven og forskellige andre love. (Forårspakke 2.0 
-  Vækst, klima, lavere skat), der indebærer, at 
reguleringstallet i personskattelovens § 20 »nul- 
stilles«. 

I lovforslagets nr. 47 er der foreslået en æn- 
dring af ligningslovens § 9 F om grænsegænger- 
fradraget, der skal tage højde herfor. Det fore- 
slås, at 23.200 kr. ændres til 44.300 kr. (2010-ni- 
veau). Det sidstnævnte beløb er imidlertid ved 
en fejl angivet forkert. Grænsegængerfradraget 
skal svare til personfradraget. Som det fremgår 
af L 195, foreslås personfradragets grundbeløb 
at udgøre 42.900 kr. (2010-niveau). 

I dette ændringsforslag foreslås det derfor at 
korrigere beløbet i § 9 F, således at det svarer til 
personfradragets grundbeløb. 


